АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О внесении изменений в Постановление Администрации городского

округа Лобня от 27.04.2023 № 470-ПА «Об организации размещения

нестационарных торговых объектов на территории городского округа

Лобня Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования «городской округ Лобня» Московской области,

Администрация городского округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Лобня

от 27.04.2023 № 470-ПА следующие изменения:

1.1. Пункт 9.1. Положения о проведении открытого аукциона

в электронной форме на право размещения нестационарного торгового

объекта на территории городского округа Лобня Московской области

изложить в следующей редакции:

«9.1. Организатор электронного аукциона вправе принять решение

о внесении изменений в Извещение не позднее, чем за пять дней до даты

окончания срока подачи заявок. В течение одного дня с даты принятия

указанного решения организатор электронного аукциона размещает

решение о внесении изменений в Извещение на электронной площадке,

официальном сайте торгов, сайте организатора, вносит соответствующую

информацию в ЕАСУЗ, а также обеспечивает их размещение на ЕПТ.

При этом срок подачи заявок должен быть продлен таким образом, чтобы с

даты размещения на электронной площадке внесенных изменений в

Извещение до даты окончания подачи заявок он составлял не менее

пятнадцати дней.»;

1.2. Срок, в течение которого организатор электронного аукциона

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=439194&date=31.03.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=MOB&n=369266&date=31.03.2023
http://ivo.garant.ru/document?id=28820000&sub=5401

вправе отказаться от проведения электронного аукциона указанный

в подпункте 10 раздела 1 приложения к Положению о проведении

открытого аукциона в электронной форме на право размещения

нестационарного торгового объекта на территории городского округа Лобня

Московской области «Извещения о проведении открытого аукциона

в электронной форме на право размещения нестационарного торгового

объекта на территории городского округа Лобня Московской области»

изложить в следующей редакции:

«Организатор электронного аукциона вправе отказаться

от проведения электронного аукциона не позднее, чем за пять дней до даты

окончания срока подачи заявок на участие в электронном аукционе,

а именно не позднее «___» _______20___г.».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Лобня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Лобня

Лапшинову Е.А.

Глава городского округа Лобня  И.В. Демешко

	1
	2
	3